GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL n. 15/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/DP/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE JUS-
TIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, tornam público, para

conhecimento dos interessados, que no Conteúdo Programático referente ao item II - Conheci-

mento Específico, do anexo III do Edital n. 1/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS, ficam inseridos

nas letras “a”, “b”, “c”, “d”, e “e” os itens 17, 16, 10, 16 e 9, respectivamente, com a seguinte

redação:

“Súmulas dos Tribunais Superiores.” (NR)

CAMPO GRANDE-MS, 26 DE MARÇO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS
Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública